1

2025 年 3 月 6 日

各 位

㈱TOKAI ホールディングス

グループ役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社とグループ会社の役員人事について下記の通り

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス関連役員人事

１．執行役員新任

岩本 光司 執行役員

酒井 健一 執行役員

洞口 外裕 執行役員

児玉 崇 執行役員

           （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２．執行役員退任

荻堂 盛修 （常務執行役員）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

３．理事退任

渥美 和浩 （理事）

尾崎 和幸 （理事）

江崎 温 （理事）

           （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

４．役付執行役員の異動及び選定

   (新) (現)

山田 潤一 専務執行役員 常務執行役員

中村 俊則 専務執行役員 常務執行役員

岩本 光司 専務執行役員 （新任）

鈴木 秀人 常務執行役員 執行役員

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

2

５．役員の分掌変更

   (新) (現)

山田 潤一

（代表取締役

専務執行役員）

総務本部長、グループＩＴ統括

部、情報セキュリティ推進部担

当

総務本部長

中村 俊則

（専務執行役員）

人事戦略本部長 経営管理本部長、経理部担当、

経理部長

岩本 光司

（専務執行役員）

㈱TOKAI ケーブルネットワー

ク代表取締役社長

（新任）

鈴木 秀人

（常務執行役員）

経営戦略本部長、M&A アライア

ンス推進部、スタートアップ推

進部担当

経営管理本部 経営管理部担当、

経営管理部長

三村 彰

（執行役員）

総務本部コンプライアンス・リ

スク管理統括室担当

コンプライアンス・リスク管理

統括室長

酒井 健一

（執行役員）

社長室長、GX 推進室、サステナ

ビリティ経営推進室担当

社長室長、GX 推進室担当

洞口 外裕

（執行役員）

経営戦略本部経営管理部、広

報・IR 部、DX 経営戦略部担当、

広報・IR 部長

広報・IR 室長

児玉 崇

（執行役員）

総務本部経理部担当、経理部長

㈱TOKAI マネジメントサービ

ス代表取締役社長

㈱TOKAI マネジメントサービ

ス代表取締役社長

沼野 哲也

（理事）

人事戦略本部人事企画部、ﾗｲﾌｷｬ

ﾘｱ支援室、人事採用・研修室担

当、人事企画部長

㈱TOKAI マネジメントサービ

ス取締役 人事業務部、人事運用

推進部、人事採用・研修室担当

総務本部人事企画部、ﾗｲﾌｷｬﾘｱ支

援室、人事採用・研修室担当、

人事企画部長、ﾗｲﾌｷｬﾘｱ支援室長

㈱TOKAI マネジメントサービ

ス取締役 人事業務部、人事採

用・研修室担当

3

   (新) (現)

青島 彰伸

（理事）

総務本部地域振興推進部、総務

部担当、総務部長

経営管理本部サステナビリティ

経営推進部担当

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

Ⅱ．グループ会社の役員人事

１．株式会社ＴＯＫＡＩ

（１）取締役新任

大池 省吾 取締役

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）理事新任

江崎 温 理事

川上 徹 理事

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（３）役員の分掌変更

   (新) (現)

大池 省吾

（取締役）

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ｴﾘｱﾏｰ

ｹﾃｨﾝｸﾞ推進事業部長、東日本ｴﾘ

ｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部長、西日本ｴﾘｱ

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部長

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ｴﾘｱﾏｰ

ｹﾃｨﾝｸﾞ推進事業部長、事業戦略

部長、東日本ｴﾘｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部

長、西日本ｴﾘｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部長

張替 充

（理事）

ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部

長、営業部長

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部ｴﾈﾙｷﾞｰ

事業部長

佐野 真史

（理事）

建設不動産本部副本部長、建築

設備事業部長、管理部担当

建設不動産本部副本部長、建築

設備事業部長、事業開発推進部、

管理部担当

江崎 温

（理事）

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略推進本部副本部長 (株)TOKAI ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 経営管理

本部 CVC 開発室担当

別府 正和

（理事）

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部  ﾌｧｼﾘ

ﾃｨ開発事業部長

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 開発

事業部長

4

   (新) (現)

川上 徹

（理事）

東京本社ﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 西日

本ｴﾘｱ統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（新任）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２．株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

（１）取締役新任

杉村 諭 取締役

栗田 剛 取締役

飯塚 武久 取締役

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）理事新任

秋山 道靖 理事

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（３）取締役退任

松倉 明広 （専務取締役）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（４）理事退任

森田 秀哉 （理事）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（５）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

福田 安広 取締役 代表取締役会長

増田 聡 代表取締役専務 取締役

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（６）役員の分掌変更

   (新) (現)

髙橋 強

（代表取締役社長）

- 法人営業本部長

増田 聡

（代表取締役専務）

管理本部長、総務部、経営管理

部、業務部、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管

理部担当

管理本部長、総務部、企画管理

部、業務部、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管

理部担当

5

 (新) (現)

仲野 元己

（取締役）

IT ｻｰﾋﾞｽ本部長、事業統括部、

営業支援部、運用管理部担当

IT ｻｰﾋﾞｽ本部長、事業統括部担

当

横田 直人

（取締役）

管理本部 事業推進室担当、事業

推進室長

海外事業推進室長

杉村 諭

（取締役）

ｺﾝｼｭｰﾏ事業本部 副本部長、ｺﾗﾎﾞ

ﾚｰｼｮﾝ事業部長

法人営業本部 西日本事業部長

栗田 剛

（取締役）

法人営業本部長、事業推進部、

事業統括部担当

法人営業本部 副本部長、東日本

事業部長、事業推進部、事業統

括部担当

飯塚 武久

（取締役）

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

管理部、ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進部、IT ﾌﾟﾛﾌ

ｪｯｼｮﾅﾙ推進室、開発ｾﾝﾀｰ、事業

統括部担当

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 副本部長、ｸﾞ

ﾙｰﾌﾟ ICT 推進事業部長

曽根 良祐

（理事）

法人営業本部 西日本事業部長

IT ｻｰﾋﾞｽ本部 ｻｰﾋﾞｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ事

業部長

佐野 公宏

（理事）

ｺﾝｼｭｰﾏ事業本部 副本部長、運用

統括事業部長、ｻｰﾋﾞｽ企画部担当

ｺﾝｼｭｰﾏ事業本部 副本部長、運用

統括事業部長

佐々木 大輔

（理事）

IT ｻｰﾋﾞｽ本部 ﾈｯﾄﾜｰｸ事業部長

IT ｻｰﾋﾞｽ本部 ｲﾝﾌﾗ基盤事業部長

秋山 道靖

（理事）

管理本部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ IT 統括事業

部長

（新任）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

6

３．株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）取締役新任

髙田 順司 取締役

風間 正二郎 取締役（非常勤）

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

深井 賀博 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

鈴木 光速 取締役 代表取締役社長

岩本 光司 代表取締役社長 専務取締役

常木 真次 常務取締役 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

鈴木 光速

（取締役）

― 経営企画室担当

岩本 光司

（代表取締役社長）

― 営業本部長、カスタマーセンタ

ー担当、エルシーブイ㈱代表取

締役会長、㈱トコちゃんねる静

岡代表取締役会長

近藤 雄二

（代表取締役専務）

放送本部長

IT システム統括室担当

放送本部長、仙台 CATV㈱代表取

締役会長、沖縄ケーブルネット

ワーク㈱代表取締役会長

劔持 成利

（常務取締役）

営業本部長、カスタマーセンタ

ー担当、㈱倉敷ケーブルテレビ

代表取締役会長

次世代成長戦略本部長、㈱倉敷

ケーブルテレビ代表取締役会

長、㈱テレビ津山代表取締役会

長

7

   (新) (現)

常木 真次

（常務取締役）

次世代成長戦略本部長、エルシ

ーブイ㈱代表取締役社長

㈱いちはらケーブルテレビ代表

取締役会長、厚木伊勢原ケーブ

ルネットワーク㈱代表取締役会

長、東京ベイネットワーク㈱代

表取締役会長

髙田 順司

（取締役）

経営企画室担当、経営企画室長 （新任）

風間 正二郎

（取締役）

沖縄ケーブルネットワーク㈱代

表取締役社長

（新任）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

４．東海ガス株式会社

（１）取締役新任

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）理事新任

長谷川 俊昭 理事

山田 泰見 理事

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

小柳 孝志 代表取締役専務 代表取締役常務

後藤 芳彦 常務取締役 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

小柳 孝志

（代表取締役専務）

地域共創本部長、ライフソリュ

ーション本部、ビジネスソリュ

ーション本部、供給工事本部担

当

営業本部、供給工事本部、地域

連携事業部、営業企画部、新規

事業推進部担当

小林 利雄

（常務取締役）

管理本部長、経理部、業務効率

化推進部担当

管理本部長、コンプライアン

ス・リスク管理部、総務人事部、

経理部担当

8

   (新) (現)

後藤 芳彦

（常務取締役）

供給工事本部長、供給保安事業

部長

供給工事本部長、供給保安事業

部長、供給管理部長

池田 浩芳

（取締役）

経営管理本部長、経営管理部、

コンプライアンス・リスク管理

部担当、経営管理部長

管理本部副本部長、経営管理

部・ＤＸ推進部・業務部担当、

経営管理部長、ＤＸ推進部長

佐藤 淳史

（取締役）

ライフソリューション本部長、

営業企画部担当

営業本部長、事業アライアンス

推進部担当、事業アライアンス

推進部長

大野 佳昭

（取締役）

ビジネスソリューション本部

長、事業アライアンス推進部担

当、事業アライアンス推進部長

にかほガス株式会社代表取締役

社長、営業部担当、営業部長

長谷川 俊昭

（理事）

工事事業部担当、工事事業部長 （新任）

山田 泰見

（理事）

総務人事部担当、総務人事部長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

５．株式会社ＴＯＫＡＩマネジメントサービス

（１）取締役新任

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

青島 彰伸 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

池谷 聡 （非常勤）

尾崎 和幸 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

9

（３）役員の分掌変更

   (新) (現)

沼野 哲也 人事業務部、人事運用推進部、

人事採用・研修室担当

人事業務部、人事採用・研修室

担当

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

６．東海造船運輸株式会社

（１）取締役新任

深井 賀博 取締役

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

䭜 一也 （代表取締役社長）

中村 俊則 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

深井 賀博 代表取締役社長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

７．トーカイシティサービス株式会社

（１）取締役新任

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

中村 俊則 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

８．ＴＯＫＡＩライフプラス株式会社

（１）取締役新任

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

中村 俊則 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

10

９．株式会社ＴＯＫＡＩキッズタッチ

（１）取締役新任

鈴木 秀人 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

中村 俊則 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）役員の分掌変更

   (新) (現)

小室 芙季子

（代表取締役社長）

管理部長 営業部長、管理部長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１０．株式会社いちはらケーブルテレビ

（１）取締役新任

安田 隼人 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

常木 真次 取締役（非常勤） 代表取締役会長

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

長谷川 達也

（代表取締役社長）

放送部担当、放送部長 放送部担当

大沼 孝文

（専務取締役）

総務部担当 営業部、総務部担当

安田 隼人

（取締役）

営業部担当、営業部長 （新任）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

11

１１．厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社

（１）取締役新任

岩本 光司 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

近藤 雄二 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

常木 真次 取締役（非常勤） 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

村井 匡

（代表取締役社長）

総務部担当 総務部、放送制作部担当

加藤 純平

(常務取締役)

技術部、放送制作部担当、放送

制作部長

技術部担当

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１２．エルシーブイ株式会社

（１）取締役新任

常木 真次 取締役

武井 宏司 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

深井 賀博 （代表取締役社長）

根岸 直樹 （常務取締役）

鈴木 光速 （非常勤）

増井 一成 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

12

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

岩本 光司 取締役（非常勤） 代表取締役会長

常木 真次 代表取締役社長 （新任）

武居 賢次朗 専務取締役 常務取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

大野 弘信

（専務取締役）

事業企画部、技術部担当 事業企画部、放送制作部担当

武居 賢次朗

（専務取締役）

総務部、システム推進室、放送

制作部担当

総務部、システム推進室担当

森 泰之

（取締役）

営業部、カスタマーセンター担

当

営業部、カスタマーセンター担

当、営業部長

武井 宏司

（取締役）

ビジネスソリューション部担

当、ビジネスソリューション部

長

（新任）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１３．株式会社倉敷ケーブルテレビ

（１）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

吉澤 君弘 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

１４．株式会社テレビ津山

（１）取締役新任

岩本 光司 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

近藤 雄二 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

13

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

劔持 成利 取締役（非常勤） 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１５．株式会社トコちゃんねる静岡

（１）取締役新任

劔持 成利 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

岩本 光司 取締役（非常勤） 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

森 直紀

（常務取締役）

営業一部担当、営業二部担当 営業部担当

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１６．東京ベイネットワーク株式会社

（１）取締役新任

枝園 昌之 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

常木 真次 取締役（非常勤） 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

井守 正樹

（代表取締役社長）

― 営業部、地域ソリューション部

担当

14

   (新) (現)

澤井 孝広

（取締役）

カスタマーリレーション部、総

務部担当、カスタマーリレーシ

ョン部長

カスタマーリレーション部、技

術部、総務部担当

中島 紀志

（取締役）

放送制作部、技術部担当 放送制作部担当

枝園 昌之

（取締役）

営業部、地域ソリューション部

担当、地域ソリューション部長

（新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１７．仙台ＣＡＴＶ株式会社

（１）取締役退任

鈴木 光速 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（２）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

近藤 雄二 取締役（非常勤） 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

１８．沖縄ケーブルネットワーク株式会社

（１）取締役新任

岩本 光司 取締役（非常勤）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

近藤 雄二 取締役（非常勤） 代表取締役会長

小林 宏樹 常務取締役 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（３）役員の分掌変更

   (新) (現)

大石 祥広

（常務取締役）

総務部、顧客管理部担当、顧客

管理部長

総務部、業務管理部担当

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

15

１９．株式会社エナジーライン

（１）取締役新任

張替 充 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

芦川 靖章 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

２０．株式会社サイズ

（１）取締役新任

松倉 明広 取締役（非常勤）

飯塚 武久 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

曽根 良祐 （代表取締役会長）

中村 俊克 （非常勤）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）監査役退任

増田 聡

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（４）役付取締役の異動

   (新) (現)

松倉 明広 取締役会長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２１．株式会社アムズユニティ―

（１）取締役新任

仲野 元己 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

杉村 諭 （代表取締役会長）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）監査役退任

増田 聡

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

16

（４）役付取締役の異動

   (新) (現)

松倉 明広 取締役会長 取締役

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

＊ 株式会社アムズブレーンを存続会社、その完全子会社である株式会社アムズユ

ニティーを消滅会社とする吸収合併を 2025 年 4 月 1 日に実施予定。

＊ 存続会社である株式会社アムズブレーンについて「株式会社アムズユニティ

ー」への商号変更を 2025 年 4 月 1 日に実施予定。

２２．にかほガス株式会社

（１）取締役新任

笠原 玲亮 取締役

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

大野 佳昭 （代表取締役社長）

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

笠原 玲亮 代表取締役社長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

笠原 玲亮

（代表取締役社長）

営業部担当、営業部長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２３．中央電機工事株式会社

（１）取締役新任

辻 一也 取締役

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

塩川 恭弘 （代表取締役社長）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

辻 一也 代表取締役社長 （新任）

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

17

２４．株式会社イノウエテクニカ

（１）取締役新任

張替 充 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

芦川 靖章 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

２５．株式会社クエリ

（１）取締役退任

三輪 剛由 （非常勤）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（２）監査役退任

増田 聡

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）代表取締役の異動

   (新) (現)

松倉 明広 取締役会長 代表取締役会長

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２６．株式会社ジェイ・サポート

（１）取締役新任

栗田 剛 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

松倉 明広 （非常勤）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）監査役退任

増田 聡

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

２７．株式会社ユー・アイ・エス

（１）取締役新任

栗田 剛 取締役（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

18

（２）取締役退任

松倉 明広 （非常勤）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）監査役退任

増田 聡

（2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

三輪 剛由

（代表取締役社長）

システム開発１部、システム開

発２部、総務部担当

システム開発部、総務部担当

伊藤 則幸

（取締役）

企画営業部、システム開発３部

担当

企画営業部担当

（2025 年 4 月 1 日 実施予定）

２８．PT TOKAICOM Mitra Indonesia

（１）監査役（コミサリス）新任

David
ダ ビ ッ ド

 Tandianus
タ ン デ ィ ア ヌ ス

 コミサリス会長

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）監査役（コミサリス）退任

Adres
ア ド レ ス

 Ginting
ギンティング

 （コミサリス会長）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

２９．MIEN TRUNG GAS JOINT STOCK COMPANY(MTG)

（１）ディレクター新任

岸本 大作 ディレクター（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）ディレクター退任

伊東 良展 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）インスペクター新任

伊東 良展 インスペクター

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）インスペクター退任

本多 豪 （インスペクター）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

19

３０．V-GAS PETROLEUM CORPORATION

（１）ディレクター新任

岸本 大作 ディレクター（非常勤）

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）ディレクター退任

伊東 良展 （非常勤）

             （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）インスペクター新任

伊東 良展 インスペクター

    （2025 年 4 月 1 日 実施予定）

（４）インスペクター退任

本多 豪 （インスペクター）

    （2025 年 3 月 31 日 実施予定）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932